Secreta

Munera tibi, Domine, nostrae devotionis offerimus, quae et pro sancti Stephani, Regis et Confessoris tui, tibi grata sunt honore, et nobis salutaria te miserante reddantur. Per Dominum.

Pro S. Felice I Papa et Mart.:

Secreta

O blatis muneribus, quae sumus, Domine, Ecclesiam tuam benignus illumina: ut, et gregis tui proficiat ubique successus, et grati fiant nominis tuo, te gubernante, pastores. Per Dominum.

Antiphona ad Communionem
2 Cor. 9, 10.

Qui administrat semen seminanti, et panem ad manducandum praestabit, et augabit incrementa frugum iustitiae eius. (T. P. Alleluia)

Postcommunio

Sumpsimus, Domine, caelstia sacramenta, beati Stephani Regis et Confessoris tui solennia celebrantes: praesta, quae sumus; ut ipso intercedente, quod temporaliiter gessimus, aeternis gaudiis consequamur. Per Dominum.

Pro S. Felice I Papa et Mart.:

Postcommunio

Refectio sancta enutrictam gubernava, quae sumus, Domine, tuam placatus Ecclesiam: ut potenti moderatio directa, et incrementa libertatis accipiat et in religionis integritate persistat. Per Dominum.

Die 4 iunii

S. Quirini

Ep. Sisciensis, Mart.

(Pro dioecesi Sabariensi)

III classis

Missa statuit, de Communi unius Mart. in loco.

Et fit commemoratione S. Francisci Carraciolo Conf., ut in Missali hoc die.

Die 14 iunii

In Dedicatione Ecclesiae
Cathedralis Sabariensis

I classis

In dioecesi Sabariensi

Missa Terribilis, de Communi Dedicacionis ecclesiae.

Die 15 iunii

C

B. Iolentae Vidae

III classis

Missa Cognovi, de Communi non Virginum 2 loco, praeter orationem sequentem:

Oratio

P

Omnipotens sempiterne Deus, qui beatam Iolentam ab honoribus divitiisque misericorditer astraxisti, et humilem Filii tui crucem et carnis mortificationem eligere fecisti: eius meritis et intercessione concede; ut terrena omnia despiciamus, ac caelstia sincero corde quaeramus. Per eundem Dominum.

Et fit commemoratio Ss. Viti, Modesti atque Crescentiae Martyrum:

Oratio

Da Ecclesiae tuae, quiescimus, Domine, sanctis Martyribus tuis Vito, Modesto atque Crescentia intercedentibus, superbe non sapere, sed tibi placita humilitate proficere: ut, prava despiciens, quaecumque recta sunt, libera exerceat caritate. Per Dominum.

Secreta

C

Accepcta tibi sit, Domine, sacratae plebis oblatione pro tuorum honore Sanctorum: quorum se meritis de tribulacione percepisse cognoscit auxilium. Per Dominum.

Pro Ss. Martyribus:

Secreta

Siicut gloriam divinae potentiae munera pro Sanctis oblatam testantur: sic nobis effectum, Domine, tuae salutis impendant. Per Dominum.

Postcommunio

Satiasti, Domine, familiam tuam munibis sacris: eius, quiescimus, semper interventione nos refove, cuius solemnia celebramus. Per Dominum.

Pro Ss. Martyribus:

Postcommunio

Repleti, Domine, benedictione solenni: quiescimus; ut, per intercessionem sanctorum Martyrum tuorum Viti, Modesti et Crescentiae, medicina sacramenti et corporibus nostris prospicit et mentibus. Per Dominum.

Eodem die 15 iunii

Translat. Reliquiarum S. Martini Ep. et Conf.

Pro dioecesi Sabariensi

Missa ut die 11 novembris, cum orationibus ut infra:

Oratio

Deus, qui in beato Martino Pontifice, sive per vitam, sive per mortem magnificatus es: innova eadem gratiae tuae miracula in cordibus nostris; ut neque mors, neque vita separare nos possit a caritate Domini nostri Iesu Christi: Qui tecum.

Secreta

In oblatione huius sacrificii, quiescimus, Domine, requiescat super nos spiritus timoris et amoris tui: igneo illo globo designatus, qui supra caput beati Martini tibi sacrificantis apparuit. Per Dominum.

Postcommunio

Deus, qui beáti Martíni confessióinem ac vitae perpétuam innocéntiam remúnerans, suávem dedísti ei in morte ex perfécta caritáte fidúciam: da nobis per haec sancta quae súmpsimus; ut eius praesídio et exémplo, paenitentiae humilitátem spe roborémus, et amórem fratrū tua semper voluntáte metiámur. Per Dóminum.

Die 16 iunii

**S. Basili Magni
Ep., Conf. et Eccles.
Doct.**

Pro dioecesi Sabariensi

III classis

Ut in Missali die 14. iunii.

Die 22 iunii

**In Dedicatione Eccl.
Cathedralis Quinque-
ecclesiarum**

I classis

In dioecesi Quinqueecclesiensi

Missa Terríbilis, de Communi Dedi-
cationis ecclesiae

Die 27 iunii

**S. Ladislai Regiss Con-
fessoris**

Patroni principalis dioecesis
Magnováradiensis

In dioecesi Magnováradiensi: I classis

In omnibus aliis dioec. Hungariae:
II classis

Antiphona ad Introitum

Ps. 36, 30—31.

Os iusti meditábitur sapiéntiam, et língua eius loquétur iudícium: lex Dei eius in corde ipsius. Ps. ibid., 1. Noli ae-
mulári in malignántibus: neque zeláveris faciéntes iniquitátem. V. Glória Patri. —
Os iusti.

Oratio

Deus, qui beátum Regem Ladisláum, Confessórem tuum, divérsis decorásti miráculis: praesta, quáesumus; ut eius suffragántibus méritis, ab ómnibus semper muniámur advérsis, et gáudiis perfruámur aetérnis. Per Dóminum.

Léctio libri Sapiéntiae

Sap. 10, 10—14.

Iustum dedúxit Dóminus per vias rec-
tas, et osténdit illi regnum Dei, et dedit illi sciéntiam sanctórum: honestávit illum in labóribus, et complévit labóres illíus. In fraude circumvénitum illum áffuit illi, et honéstum fecit illum. Custodívit illum ab inimícis, et a seductóribus tutávit illum, et certámen forte dedit illi, ut vínceret et sciret, quóniam ómnium poténtior est sa-
piéntia. Haec vénitum iustum non dere-
líquit, sed a peccatóribus liberávit eum:
descendítque cum illo in fóveam, et in
vínculis non derelíquit illum, donec affé-
ret illi sceptrum regni, et poténtiam ad-
vérsus eos, qui eum deprimébant: et men-
dáces osténdit, qui maculavérunt illum,
et dedit illi claritátem aetérnam, Dómi-
nus, Deus noster.